
Na temelju članka 21. Statuta Dječjeg vrtića Suncokret i članka 16. Pravilnika o upisu djece u 

Dječji vrtić Suncokret, Upravno vijeće Dječjeg vrtića Suncokret na 14. sjednici dana 11.4.2023. 

godine donosi 

ODLUKU O JAVNOJ OBJAVI UPISA DJECE  

U DJEČJI VRTIĆ SUNCOKRET 

ZA PEDAGOŠKU 2023./24. GODINU 

 

I. 

Upisi djece u redoviti program i Program predškole Dječjeg vrtića Suncokret u Slatini i 

Područnog odjela u Mikleušu u pedagošku 2023./24. godinu provodit će se prema Pravilniku 

o upisu djece. 

II. 

Zahtjevi za upis djece u redoviti program Dječjeg vrtića Suncokret u Slatini zaprimat će se od 

15. svibnja do zaključno 31. svibnja 2023. godine u prostorijama Dječjeg vrtića Suncokret u 

Slatini. 

Zahtjevi za upis djece s područja Općine Mikleuš u redoviti program i Program predškole za 

Područni odjel u Mikleušu zaprimat će se od 15. svibnja do zaključno 31. svibnja 2023. godine 

u Područnom odjelu Mikleuš. 

Zahtjevi za upis djece s područja Općine Nova Bukovica zaprimat će se prema Odluci Općine 

Nova Bukovica.  

III. 

Zahtjev za upis podnosi se na posebnom obrascu koji se može preuzeti u objektima dječjeg 

vrtića ili na mrežnim stranicama Dječjeg vrtića Suncokret (www.vrtic-suncokret.hr). 

Zahtjev za upis predaje se osobno ravnateljici vrtića ili osobama koje ravnateljica za to ovlasti. 

Uz zahtjev za upis u redoviti program i Program predškole potrebno je predati sljedeću 

dokumentaciju: 

- potvrdu o mjestu prebivališta 

- rodni list djeteta. 

 

Potvrde o obavljenom sistematskom zdravstvenom pregledu djeteta dostavljaju samo upisana 

djeca, najkasnije na dan kretanja u vrtić. 

IV. 

Obavijesti u vezi upisa mogu se dobiti i na telefon 401-414 ili 098-179-2075 svakog radnog 

dana od 7.00 do 15.00 sati. 

 

KLASA: 011-03/23-02/4 

URBROJ: 2189-75-01-23-1 

 

        Predsjednica Upravnog vijeća 

 

      Božica Majhen, v.r. 

http://www.vrtic-suncokret.hr/

